2

	Ч=ваш  Республики

Шупашкар  хулин

Депутатсен  пух=в\

ЙЫШЁНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

17 марта 2006 г. № 144

О внесении изменений в Положение о порядке аренды  нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары

В целях повышения эффективного управления муниципальным нежилым фондом

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 04 февраля 1999 года № 550 (Чебоксарские новости, 1999, № 226 (453); 2000, № 16-17 (493-494); № 218 (2300), № 219 (2301); 2001, № 114 (2444); 2003, № 48-49 (2864); 199-200 (3015); 2004, № 93 (3163); 2005, № 60 (3388), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7.1 изложить в следующей редакции:

«1.7.1.Проведение аукционов и конкурсов регламентируется порядком  организации и проведения торгов по продаже права аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, утверждаемым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов.».

1.2. Пункт 1.7.2 исключить.

1.3. Пункт 1.7.3 считать пунктом 1.7.2.

1.4. Абзац пятый пункта 1.8 исключить.

1.5. Абзац второй пункта 1.10 исключить.

1.6. Пункт 3.2 исключить.

1.7. В пункте 5.5.1 и абзаце втором пункта 6.8 исключить слова «Министерства финансов Российской Федерации».

1.8. Пункт 5.5.2 исключить.

1.9. В таблице 2 приложения 1:

строку 7.3 изложить в следующей редакции: “7.3. Книжные магазины – 1,5”;

строку 24 изложить в следующей редакции: «24. Органы государственной власти и управления, государственные учреждения - 1,0»;

строку 24.1 изложить в следующей редакции: «24.1. Площадь для мировых судей – 1,0»;

дополнить строку 37 в следующей редакции: «37. Спортивный зал для занятий с детьми и подростками на бесплатной основе (при отсутствии в помещении бань, саун, соляриев, массажных кабинетов и др.) – 0,2».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2006 года.

3. Обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете “Чебоксарские новости”.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономическому развитию, промышленности и торговле (Филиппов Ю.Д.).

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов